

Kott Ejendomme ApS
Gytjevej 24, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 29 15 42 87

Årsrapport
2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022

Inger Sandgaard Kott
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kott Ejendomme ApS Gytjevej 24 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 29 15 42 87
	Stiftet: 28. oktober 2005
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	16. regnskabsår
Direktion	Inger Sandgaard Kott
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Sandgaard Holding, Hvide Sande ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021 udgør et underskud på 472 tkr. mod et overskud i 2020 på 238 tkr.

Årets resultat anses for meget utilfredsstillende, men kan henføres til nedskrivning på tilgodehavender.

Selskabets egenkapital ultimo udgør 264 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	348.986	615.421
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-160.277	-113.948
Driftsresultat	188.709	501.473
Andre finansielle indtægter	46	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-489.017	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-167.192	-196.042
Resultat før skat	-467.454	305.431
3 Skat af årets resultat	-4.708	-67.000
Årets resultat	-472.162	238.431
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	238.431
Disponeret fra overført resultat	-472.162	0
Disponeret i alt	-472.162	238.431

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	4.967.092	5.065.569
5	Skib	74.800	136.600
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.041.892</u>	<u>5.202.169</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.041.892</u>	<u>5.202.169</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	295.316	660.833
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.168	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>14.371</u>	<u>14.081</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>312.855</u>	<u>674.914</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>485</u>	<u>439</u>
	Værdipapirer i alt	<u>485</u>	<u>439</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.351</u>	<u>80.229</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>320.691</u>	<u>755.582</u>
	Aktiver i alt	<u>5.362.583</u>	<u>5.957.751</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for opskrivninger	1.413.878	1.457.815
	Overført resultat	-1.274.856	-846.631
	Egenkapital i alt	264.022	736.184
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	620.700	612.824
	Hensatte forpligtelser i alt	620.700	612.824
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	3.483.605	710.292
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.483.605	710.292
	Kortfristet del af langfristet gæld	172.000	182.000
	Gæld til pengeinstitutter	558.462	3.400.000
	Anden gæld	263.794	316.451
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	994.256	3.898.451
	Gældsforpligtelser i alt	4.477.861	4.608.743
	Passiver i alt	5.362.583	5.957.751
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.501.752	-1.085.062	541.690
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	238.431	238.431
Årets opskrivning	0	-43.937	0	-43.937
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.457.815	-846.631	736.184
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-472.162	-472.162
Årets opskrivning	0	-43.937	43.937	0
	125.000	1.413.878	-1.274.856	264.022

Noter

	2021	2020
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Bygninger	98.477	42.148
Skib	61.800	61.800
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10.000
	160.277	113.948
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	167.192	196.042
	167.192	196.042
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-3.168	0
Regulering af udskudt skat	7.876	67.000
	4.708	67.000
	31/12 2021	31/12 2020
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	4.932.534	4.932.534
Kostpris ultimo	4.932.534	4.932.534
Opskrivninger primo	1.868.995	1.925.324
Årets afskrivning på opskrivninger	-56.329	-56.329
Opskrivninger ultimo	1.812.666	1.868.995
Af- og nedskrivninger primo	-1.735.960	-1.693.812
Årets af-/nedskrivninger	-42.148	-42.148
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.778.108	-1.735.960
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.967.092	5.065.569

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Skib		
Kostpris primo	2.182.699	2.182.699
Kostpris ultimo	2.182.699	2.182.699
Af- og nedskrivninger primo	-2.046.099	-1.984.299
Årets af-/nedskrivninger	-61.800	-61.800
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.107.899	-2.046.099
Regnskabsmæssig værdi ultimo	74.800	136.600
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.655.605	892.292
Heraf forfalder inden for 1 år	-172.000	-182.000
	3.483.605	710.292

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.656 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.967 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 558 tkr., er indlagt ejerpantebrev på nom. 1.500 tkr. i ejendommen Nørregade 2C.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sandgaard Holding, Hvide Sande ApS, CVR-nr. 29 79 36 54, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.